Tali elementi configurano 

una situazione di comunione ordinaria. 

1) PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONE E RILANCIO MINIMO IN 

CASO DI GARA 

L’immobile è posto in vendita senza incanto alle seguenti condizioni:  

• PREZZO BASE: euro 262.950,00 (duecentosessantaduemilanovecentocinquanta/00); 

• OFFERTA MINIMA: euro 197.213,00 (centonovantasettemiladuecentotredici/00); 

• CAUZIONE: pari o superiore al 10% del prezzo offerto; 

• RILANCIO MINIMO obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro 5.000,00 

(cinquemila/00). 

2) DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITÀ 

ASINCRONA 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA TELEMATICA